PAGE

                                                           [image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинская область, Еткульский район, с. Белоусово, ул. Октябрьская 21

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2019г                              № 199
О внесении изменений и дополнений
в решение от 24.12.2018г. № 150

«О бюджете Белоусовского сельского поселения

на 2019г. и на плановый период 2020 и 2021 годов».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Белоусовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Белоусовском сельском поселении

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1.Внести изменение в решение Совета депутатов Белоусовского сельского поселения от 24.12.2018 года №150 «О бюджете Белоусовского сельского

поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в приложение №4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Белоусовского сельского поселения» добавить следующий код бюджетной классификации:

	654
	2 02 20041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения).

2.Контроль  исполнения решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

Белоусовского сельского поселения                                     А.А. Ефименко